1

令和６年９月２５日

中 学 校 長 殿

監督・顧問  殿

昭和第一高等学校 硬式野球部

責任教師  小 熊  正 太

監  督  中 村  貴 也

令和６年度中学生対象硬式野球部体験入部開催について

平素は、本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。さて、本校では

下記のように硬式野球部体験入部を実施致します。中学生の皆さんが高校の野球部を体験すること

で今後の進路決定への一助となり、また昭和第一高等学校硬式野球部を知って頂ける機会となれば

と思います。

参加を希望される場合は、次の要項をご確認いただいた上で、参加申込書兼同意書をご提出くだ

さいますようお願い致します。

日  時     令和６年１０月２６日（土）  ＊雨天決行

            １６：１５    受付開始

            １６：３０    アップ開始

            １７：００    練習開始

            １９：１５    練習終了

場  所     神宮室内球技場

         〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 2-4

         最寄り駅 ＪＲ総武線 信濃町駅 徒歩１０分

              東京メトロ銀座線 外苑前駅 徒歩１５分

持 ち 物     グローブ、ランニングシューズ（トレーニングシューズ可）、

スパイク（投手を希望される方）、ユニフォーム一式、飲み物

参加申込書兼同意書の原本（ＦＡＸで申し込みをされた方のみ）

申込方法     申込用紙に必要事項を記入し、１０月２４日（木）までに郵送（必着）または

ＦＡＸにてお申込み下さい。ＦＡＸで申し込みをされる方は体験会当日に必ず

原本をお持ち下さい。

郵送先：〒１１３－００３３  東京都文京区本郷１－２－１５

                        昭和第一高等学校 硬式野球部 行

ＴＥＬ：０３－３８１１－０６３６  ＦＡＸ：０３－３８１４－７９８５

2

確認事項

【体験入部参加にあたっての注意事項】

体験入部にご参加の際は、以下の事項に同意の上、お申込みください。

・傷害保険に各自加入の上、ご参加ください。

・練習会、見学会中に起こった全ての病気（ウイルス含む）、怪我、障害、事故等について

は、応急処置等の対応は致しますが、責任は一切負いませんのであらかじめご了承ください。

・中学校（校長、担任、顧問）からの許可を得てお申込みください。

・保護者の引率は施設の都合上２名までとさせて頂きます。

（送り迎えのみの場合は、帰宅時に練習場所から自宅に連絡をさせるようにしてください。）

【その他】

・マネージャー希望の方も見学できますのでお問合せ下さい。

    ・体験入部等についてご質問等がありましたら、監督・中村までお問合せ下さい。